
1  de  julio  2014	 Boletín Oficial de la Junta de Andalucía� Núm. 125  página 19

2. Autoridades y personal

2.1. Nombramientos, situaciones e incidencias

Universidades

Resolución de 18 de junio de 2014, de la Universidad de Sevilla, por la que se nombran 
funcionarios de carrera de la Escala Administrativa por el sistema de promoción interna.

De acuerdo con lo establecido en la base 8.2 de la Resolución de esta Universidad, de fecha 9 de julio 
de 2013 (BOJA núm. 144, de 24 de julio de 2013), por la que se convocan pruebas selectivas para cubrir 60 
plazas de la Escala Administrativa de esta Universidad por el sistema de promoción interna, y verificada la 
concurrencia de los requisitos exigidos en la convocatoria, este Rectorado, en uso de las atribuciones legalmente 
conferidas, ha resuelto: 

Primero. Nombrar funcionarios/as de carrera de la Escala Administrativa, por el sistema de promoción 
interna, de la Universidad de Sevilla a los/as aspirantes que se relacionan en Anexo.

Segundo. La toma de posesión de sus puestos de trabajo se producirá en el plazo de un mes, a contar 
desde la publicación de la presente Resolución en el Boletín Oficial de la Junta de Andalucía. 

Contra la presente Resolución podrá interponerse por los interesados alternativamente:
1.º Recurso de reposición previo al contencioso-administrativo, con carácter potestativo, en el plazo de 

un mes a contar desde el día siguiente al de su publicación en el Boletín Oficial de la Junta de Andalucía. 
2.º Recurso contencioso-administrativo en el plazo de dos meses según dispone el art. 46 de la Ley 

reguladora de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa.

Utilizada la primera de las vías de recurso citadas, no podrá interponerse por los interesados el recurso 
Contencioso-Administrativo en tanto no sea resuelto expresa o implícitamente aquel, al amparo de lo dispuesto 
en el artículo 116.2 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, modificada por Ley 4/1999.

Sevilla, 18 de junio de 2014.- El Rector, Antonio Ramírez de Arellano López.

A NE  X O
Nº ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE

1 ANDRADES RAMIREZ, MARÍA CARMEN
2 PÁEZ RIBELLES, MARÍA TERESA
3 AHIJADO SANTAMARIA, ISIDORA
4 OLIVA BARBA, FRANCISCO MANUEL
5 POZO CACHINERO, MARÍA CRUZ
6 CRUZ JIMÉNEZ, MARÍA ISABEL
7 PACHECO DÍAZ, ROSA MARÍA
8 CALDERÓN REYES, MIGUEL
9 LUCENA HERRERA, MÓNICA
10 BARRERA CARO, MANUELA
11 FERNÁNDEZ ÁVILA, ESTEBAN
12 FILGUERA UCLES, ISRAEL
13 HIDALGO COLLAZO, MARÍA CELIA
14 ORTEGA GODINO, MARÍA DEL CARMEN
15 LUCAS MARTIN, FÁTIMA
16 GÓMEZ MARTÍN, ANTONIO
17 MONTES SÁNCHEZ, MARÍA REYES
18 RAMÍREZ TORRES, ESPERANZA AUXILIADORA

00
05

05
95



Núm. 125  página 20	 Boletín Oficial de la Junta de Andalucía� 1  de  julio  2014

19 ROJAS MALAVER, MACARENA
20 ROBLES LIROLA, ANA MARÍA
21 GARRIGÓS ORTEGA, EDUARDO
22 GUERRERO DÍAZ, LUIS
23 COBO GÁMEZ, GREGORIO
24 LÓPEZ LARA, MARÍA DOLORES
25 LARRONDO ESPINOSA, FERNANDO
26 MACHUCA JIMÉNEZ, JOSÉ LUÍS
27 PLATA VERGARA, CATALINA
28 DECO PRADOS, RODOLFO
29 GRANADA MILLÁN, MARÍA ESTHER
30 AYASTUY LÓPEZ, MARÍA AZUCENA
31 LUQUE GONZÁLEZ, ALEJANDRA
32 MARÍN BERNAL, MARÍA JOSÉ
33 CRUZ LÓPEZ, EVA MARÍA
34 GONZÁLEZ SANZ, ANA MARÍA
35 SÁNCHEZ DEL ARCO CÁRDENAS, MARÍA PAZ
36 HERNÁNDEZ GARCÍA, ROCÍO
37 FERNÁNDEZ GÓMEZ, MARÍA MERCEDES
38 FERNÁNDEZ BULLÓN, LUIS
39 GUERRERO FABRA, JOSÉ MANUEL
40 PUIG PETIT, SONIA
41 PENCO MARFIL, TERESA
42 SÁNCHEZ FERNÁNDEZ, ANTONIA MARÍA
43 ROBLES DÍAZ, MARÍA ÁNGELES
44 ORTEGA SÁNCHEZ, JOSÉ ANTONIO
45 MAZO HIDALGO, ANA
46 BURGOS RAMOS, SOCORRO MARÍA
47 CONTRERAS GARCÍA, MARÍA LUISA
48 GÓMEZ SOLÍS, RAFAELA
49 CARRIÓN DÍAZ, MANUEL
50 CLEMENTE VÁZQUEZ, ALFONSO
51 MACHUCA RIVERA, MERCEDES
52 CARO VELA, ANA MARÍA
53 CHACÓN RODRÍGUEZ, LORENA
54 BARRIOS RODRÍGUEZ, RAÚL
55 FERNÁNDEZ NÚÑEZ, MARÍA ÁNGELES
56 MANCHA FERNÁNDEZ, MARÍA DEL CARMEN
57 CABRERA SÁNCHEZ, ANA MARÍA
58 LUCENA HERRERA, LOURDES MARÍA
59 GRILLO VELASCO, MARÍA DEL CARMEN
60 SAN MARTÍN FERNÁNDEZ-MARCOTE, FERNANDO

Nº ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE

00
05

05
95


